
 
 
 
 
 
 

Infokanál Ha ť 
 
Dne 21. 5. 2015 spustila Obec Hať zkušební provoz Infokanálu Hať. 
 

Informace pro klienty, kte ří mají naši IPTV: 
 

Našim klientům, kteří mají naši IPTV jsme tento infokanál již p řidali do 
programové nabídky . Stačí jen vytáhnout zezadu napájecí kabel ze settopboxu a 
po zhruba minutě ho zastrčit zpět, settopbox si načte nové nastavení, ve kterém již 
bude kanál zobrazen. 
Název je Info Ha ť a najdete ho na konci seznamu program ů, které máte 
zakoupeny (tedy před „nákupními vozíky“). Pokud jste si nabídku neupravovali a 
máte základní nabídku programů, měl by být na pozici 61. Stačí na kanál najet  a po 
ok  zvolit Přepnout na kanál  a vysílání infokanálu se Vám zobrazí. 
 
 

Informace pro klienty, kte ří nemají naši IPTV: 
 
 
Zároveň je možné aktuální prezentaci infokanálu shlédnout na Youtube, kde budou 
pravidelně dle aktualizací infokanálu upravovány odkazy. 
 

Odkaz na aktuální videoprezentaci – aktualizace 21.  5. 2015 
v 10:15: 
https://www.youtube.com/watch?v=jEmCZU7ODww 
 

Odkazy na videa v prezentaci uvedené: 
Hať - Velikono ční koncert www.TelevizeHlucinsko.cz  
https://www.youtube.com/watch?v=xq31q-Y0fzU 
 
Hať - Den matek www.TelevizeHlucinsko.cz 
https://www.youtube.com/watch?v=kfwBdQM6qLE 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

SAO Computers, Lipová 78, Hať, tel: 597 589 111, 777 310 360 
www.saocomp.cz          e-mail : saocomp@saocomp.cz 

Dne 21. května 2015  

SAO – komplexní služby v  oblasti výpo četní techniky  


